© 00 N o 0o A~ W N P

NONN R R R R R R R R R
N B O © 0 N o o~ W N B O

[

N

W oo P, N N OB~ N PR OO R0 W, NN e

Nombre
SANTIAGO ALEJO
JAVIER
FRANCISCO
JAVIER

JOSE

VICTOR
MOHAMED
JORGE
FRANCISCO
ANTONIO
SEBASTIAN
ANTONIO
JESS

MIGUEL
ADRIAN
GONZALO
JUAN MANUEL
ISIDRO
ANTONIO MUOZ MARIN
ANTONIO
JOSE

PEDRO

CIASIFICACION GENERAL

XI| Carrera Popular Ciudad de Conil

| Apellidos

RUIZ ALIAS

CUESTO PAVON
GONZLEZ CARRERA
FUENTES ORTIZ
MARTINEZ PAREJA
RODRIGUEZ GARCIA
FERCHAK

GARCIA SANCHEZ
MUOZ GARCA
VILLAR MORENO
CHAVES RODRIGUEZ
ARMARIO PEREZ
ARAGONS CABEZA DE VACA
DOMINGEZ NAVAS
OLMO ROMAN
CANONICO MARTIN
ARAUJO MEDINA
ESTUDILLO VAZQUEZ
MUOZ MARIN
ESCOBEDO INDIANO
ARIZA ROLDAN

BREA ESTRADA

Categoria

JUNIOR MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO

Dorsal

10
131
190
241
205

76
302
150
189

49
238

58
237

64
299

61
174
209
116
198
201
123

CLUB ATLETISMO CHICLANA

UNION ATLETICA SAN FERNANDO

C.A. CONIL

AMIGOS PEPE SERRANO
MARATHON BARBATE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHICLANA
SAN PEDRO ATLETISMO
C.A. CONIL

MARATN BARBATE

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
A.D. MARATON JEREZ

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

CLUB ATLETISMO CHICLANA

C.D.AMIGOS DE PEPE SERRANO (TARIFA)

INDEPENDIENTEMENTE
PERIVER

C.A. CONIL

CORESPORT

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

00:26:08:823
00:26:27:073
00:26:33:822
00:26:45:416
00:26:55:084
00:27:03:557
00:27:09:851
00:27:39:892
00:27:43:153
00:27:53:198
00:28:16:967
00:28:35:038
00:28:41:942
00:28:43:106
00:28:52:677
00:28:55:416
00:29:00:191
00:29:09:332
00:29:09:817
00:29:12:877
00:29:14:334
00:29:19:252



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

7
8
8
9
3
9
4

10
4
2

11

10
3
13
11
4
12

1L
5
6
7

RAL
BERNARDO

JOSE ANTONIO

DANIEL
JOS MIGUEL

JOS ALBERTO

JOSE MARIA
MANUEL
JOAQUN
MARTIN
CRISTOBAL
MARCOS
MOHAMED

ANTONIO JESS

JONATHAN
JOSE MARIA
SANTIAGO
FRANCISCO
SEBASTIAN
AITOR
PEDRO JOSE
JOSE

RUSS

JUAN CARLOS

MELCHOR
RAMON
MANUEL
ANTONIO
DIEGO
JOS
RAFAEL

Apellidos

COCA FRONTADO
AMAYA BRENES
SANCHEZ

CARRERA GALVAN
MORALES REYES

DE ALBA AMAYA
RAMIREZ PONCE
RAMOS GUTIERREZ
CABEZA DE VACA GALLARDO
GARCIA BONET
AMAYA GARCIA
RAMIREZ FERNANDEZ
BENFADEL

RAMOS CABALLERO
TOLEDO MORENO
RAMIREZ RUBIO
SANCHEZ PAREDES
SURAA DIAZ

CABEZA DE VACA GUERRERO

PAVN PATIO
VALLE DEL RIO
CAMAS BAENA
BUTRON

JIMNEZ SENA
MACIAS CARMONA
COS CARRIQUE
ARJONA DELGADO
BEY SALADO
BRENES BUTRN
GUERRERO GRIMALDI
ORTIZ REINA

Categoria
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO

Dorsal
136
188

88
115
30
194
42
118
220
295
253
277
290
16
24
95

185
36
29

296
297

68

99
210
103
102
101
139
153

CD CORESPORT CHICLANA

C.A. CONIL

CLUB ATLETISMO CHICLANA
CARMONA PAEZ
ATLETISMO PERIVER

C.A. CONIL

LA JANDA TRIATHLON-LOS TRASNOXADORES

CLUB ATLETISMO CHICLANA
PERIBER

CARMONA PAEZ

KHRONOS

KHRONOS

IES LOS MOLINOS

LOS TRASNOXADORES

CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE
C.A. CONIL
ATLETISMO PERIVER
ATLETISMO PERIVER
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHICLANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHICLANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CARMONA PAEZ

PERIVER

00:29:26:690
00:29:30:031
00:29:37:985
00:29:40:753
00:29:51:099
00:29:52:696
00:29:54:705
00:30:18:062
00:30:24:792
00:30:25:648
00:30:29:148
00:30:29:689
00:30:35:067
00:30:45:397
00:30:47:722
00:30:50:534
00:30:51:778
00:30:52:332
00:30:55:888
00:30:56:582
00:30:57:068
00:31:09:062
00:31:11:373
00:31:13:957
00:31:17:845
00:31:26:208
00:31:26:750
00:31:29:796
00:31:30:160
00:31:34:303
00:31:36:289



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

5
6
14
14
6
15
16
17
18
7
8
19
15
16

9
8
7
1
9

20
21
22
23
24
17
10
25
26

7

8

1

SEBASTIN
JOAQUN
FRANCISCO

FRANCISCO JESS

MOISES

MANUEL JESUS

JOSE
RAUL
VICTOR
JESUS
JOSE
JOS

JOSE ANTONIO

MARIANO

PEDRO JESUS

MIGUEL
CRISTOBAL
LUCIA MARIA
RAFAEL
RAUL
TOMAS

JOS MANUEL
JESUS

FRAN

JOS

JOS MANUEL
CARLOS
DANIEL

MIGUEL ANGEL

TOMAS

ILSEN GABRIELA

Apellidos

MUOZ AMADO
SNCHEZ GONZLEZ
ALBA RAMREZ
AGUILAR MARN
VELA RENDON
RAMIREZ PONCE
PEREZ CALCIS
LOPEZ

TEY MORENO

DAZA VELA
VARGAS VAZQUEZ
ROMERO BENITEZ
RODRGUEZ CUNILL
GONZALO CASTANEDO
DIAZ SANTAMARIA
BALIA HARO

LEAL RAMIREZ
GUERRA FRONTADO
FERNNDEZ PIERO
GOMEZ DIAZ
AMAYA GONZLEZ
ORIHUELA MUOZ
OLIVARES
DELGADO ORTIZ
RAMOS CABALLERO
CABALLERO PREZ
SNCHEZ TELLO
SERRANO VERDUGO
GOMEZ ARAGON
SANCHEZ RAMIREZ
ARAMAYO

Categoria

VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal
195
97
193
43
269
41
122
221
142
106
35
171
143
81
191
180
272
137
83
125
213
40
60
280
15
55
222
124
133
23
197

C.A. CONIL

KHRONOS
C.A. CONIL

INDEPENDIENTE

LA JANDA TRIATHLON-LOS TRASNOXADORES
INDEPENDIENTE

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

RUN EXTREME

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD CORESPORT CHICLANA
INDEPENDIENTE

AMIGOS DE PEPE SERRANO
INDEPENDIENTE

LOS TRASNOXADORES

CD CORESPORT CHICLANA
CLUB ATLETISMO CHICLANA

C.A. CONIL

INDEPENDIENTE

LOS TRASNOXADORES

LOS TRASNOXADORES

CARMONA PAEZ

INDEPENDIENTE

C.A. CONIL

00:31:38:018
00:31:42:082
00:31:44:205
00:31:46:105
00:31:47:743
00:31:50:207
00:31:52:191
00:31:54:694
00:31:57:636
00:32:01:912
00:32:04:636
00:32:05:215
00:32:10:573
00:32:15:247
00:32:21:447
00:32:22:562
00:32:24:220
00:32:25:033
00:32:32:006
00:32:35:878
00:32:39:028
00:32:46:701
00:32:48:907
00:32:57:050
00:33:01:655
00:33:02:290
00:33:03:209
00:33:09:100
00:33:12:643
00:33:15:301
00:33:18:546



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

18  JUAN GALINDO LOBATN VETERANOS A MASCULINO 187  C.A. CONIL 00:33:22:223

86 27  DANIEL FERNNDEZ TRUJILLO SENIOR B MASCULINO 192 C.A. CONIL 00:33:23:239
87 8 RAL FLORES MUOZ SENIOR A MASCULINO 18  INDEPENDIENTE 00:33:40:829
88 11 FRANCISCO HERRUZO G VETERANOS C MASCULINO 45  INDEPENDIENTE 00:33:42:226
89 19  FRANCISCO ARJONA TRUJILLO VETERANOS A MASCULINO 183 C.A.CONIL 00:33:45:186
90 28  JUAN ALEJANDRO MANZANO RODRGUEZ SENIOR B MASCULINO 129  CRIC CRIC 00:33:51:930
91 29 JUAN FRANCISCO BRENES SNCHEZ SENIOR B MASCULINO 261  PRO RUNNING 00:33:55:776
92 20  JUAN CARLOS PAVN ORCE VETERANOS A MASCULINO 46 CARMONA PAEZ 00:33:57:248
93 30  SANTI REYES OCAA SENIOR B MASCULINO 72 00:33:57:864
94 31  JONATHA DAZA PERDIGUERO SENIOR B MASCULINO 177 00:34:00:673
95 21  DAVID BONMATTY VERDUGO VETERANOS A MASCULINO 294  INDEPENDIENTE 00:34:06:658
96 32 JOSE MANUEL MATEOS DAMIAN SENIOR B MASCULINO 44 00:34:09:618
97 1 NOELIA FERNANDEZ FERNANDEZ VETERANA A FEMENINO 111 00:34:11:646
98 6 ANTONIO IGLESIAS DURN JUNIOR MASCULINO 284 00:34:13:269
99 33  MANUEL PEREZ RAMIREZ SENIOR B MASCULINO 254  KHRONOS 00:34:17:408
100 34  FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ ROCHA SENIOR B MASCULINO 85 CLUB MARATN BARBATE 00:34:19:659
101 35  MANUEL JESUS SANCHEZ BERMUDEZ SENIOR B MASCULINO 217 00:34:20:961
102 36  JUAN CRISTOBAL SANCHEZ VELA SENIOR B MASCULINO 214  INDEPENDIENTE 00:34:27:167
103 12 FERNANDO BOOTELLO ACEDO VETERANOS C MASCULINO 285  CLUB ATLETISMO "CONIL" 00:34:30:620
104 37  MANUEL DAZ ZJARA SENIOR B MASCULINO 86  INDEPENDIENTE 00:34:37:497
105 9  RAFAEL SANCHEZ RODRIGUEZ VETERANOS D MASCULINO 152  INDEPENDIENTE 00:34:44:604
106 22 DAVID SNCHEZ ROMN VETERANOS A MASCULINO 219  PERIBER 00:34:55:047
107 10  SANTIAGO RUIZ RAMOS VETERANOS B MASCULINO 9  CLUBATLETISMO CHICLANA 00:34:55:339
108 9  FRANCISCO PONCE MUOZ SENIOR A MASCULINO 17  INDEPENDIENTE 00:35:02:649
109 38 DAVID GARCIA RODRIGUEZ SENIOR B MASCULINO 169  CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE 00:35:03:527
110 39  JAVIER NIO BEJARANO SENIOR B MASCULINO 162  CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE 00:35:03:679
111 10  MIGUEL LOZANO FERNNDEZ SENIOR A MASCULINO 89  ENTACA RUNNERS 00:35:06:310
112 13 JOSE MANUEL VELA BOLAOS VETERANOS C MASCULINO 154  PERIVER 00:35:06:727
113 11 ANTONIO LIMONES GUZMAN VETERANOS B MASCULINO 87  MARATON BARBATE 00:35:10:714
114 40 OSCAR ALONSO BRENES SENIOR B MASCULINO 20  INDEPENDIENTE 00:35:11:656
115 11  SAMUEL ROSA BATISTA SENIOR A MASCULINO 108 00:35:13:481



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

116 12 ANTONIO JESUS GOMEZ BALSERA SENIOR A MASCULINO 262  INDEPENDIENTE 00:35:13:953
117 13 JOSE MANUEL MORENO ENRIQUE SENIOR A MASCULINO 130 C.D.BREA TRAIL 00:35:15:770
118 23 JESS ROSA REGINFO VETERANOS A MASCULINO 3 00:35:23:598
119 2  PILAR RIVERA MARTN VETERANA A FEMENINO 2 00:35:24:169
120 12 FRANCISCO LOPEZ GOMEZ VETERANOS B MASCULINO 234  CD. BREATRAIL BARBATE 00:35:26:802
121 7  JOS MANUEL MUOZ SNCHEZ JUNIOR MASCULINO 283 00:35:41:954
122 1 JUANJOS LEAL GALLO VETERANOS E MASCULINO 120 INDEPENDIENTE 00:35:44:634
123 41  JUAN MANUEL ROEL GONZALEZ SENIOR B MASCULINO 160  CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE 00:35:51:078
124 42  JUAN JOSE GARCIA RAMIREZ SENIOR B MASCULINO 8 ORIPPO 00:35:51:410
125 24  BERNAB PEDRO MUOZ RAMREZ VETERANOS A MASCULINO 232 00:35:53:702
126 14  SERGIO DOMNGUEZ PONCE SENIOR A MASCULINO 65 00:35:54:662
127 43  JOAQUIN SANCHEZ SENIOR B MASCULINO 121 00:36:01:477
128 15 MIGUEL ARAGON PUERTA SENIOR A MASCULINO 158 CLUB CORESPORT CHICLANA 00:36:02:639
129 44  JOSE MARIA BANCALERO GARCIA SENIOR B MASCULINO 48 00:36:08:774
130 16 JOS RODRGUEZ RODRGUEZ SENIOR A MASCULINO 215 C.A. CONIL 00:36:15:048
131 13 DIEGO MORENO SNCHEZ VETERANOS B MASCULINO 161 KHRONOS 00:36:18:462
132 25 JOSE MARIA PITA MOREDA VETERANOS A MASCULINO 77 INDEPENDIENTE 00:36:19:744
133 14  MANUEL SANCHEZ CALDERON VETERANOS C MASCULINO 244 INDEPENDIENTE 00:36:24:564
134 26  OCTAVIO MARQUEZ TEJADA VETERANOS A MASCULINO 252 KHRONOS 00:36:27:948
135 45  HECTOR AMADO ABAD SENIOR B MASCULINO 271 LA JANDA TRIATHLON-LOS TRASNOXADORES 00:36:28:896
136 27 JESS SANZ BUSTOS VETERANOS A MASCULINO 212 C.A. CONIL 00:36:29:146
137 46  JUAN PEDRO ORTEGA MARMOLEJO SENIOR B MASCULINO 80 INDEPENDIENTE 00:36:29:907
138 15 JUAN CARLOS MARTINEZ RAMIREZ VETERANOS C MASCULINO 167 CLUB ATLETISMO CHIPIONA 00:36:36:082
139 47  DIEGO TRUJILLO MONTERO SENIOR B MASCULINO 173 INDEPENDIENTE 00:36:37:005
140 48  JUAN JOS AMAR GONZALEZ SENIOR B MASCULINO 249  KHRONOS 00:36:39:540
141 3  MERCEDES FERNANDEZ PEINADO VETERANA A FEMENINO 176  C.D.AMIGOS DE PEPE SERRANO(TARIFA) 00:36:51:921
142 49  RAFAEL OLIVA GONZALEZ SENIOR B MASCULINO 246 KHRONOS 00:36:55:601
143 50 JUAN RODRIGUEZ SENIOR B MASCULINO 163 00:36:58:831
144 14  ANTONIO ARAGN DE GOMAR VETERANOS B MASCULINO 92 INDEPENDIENTE 00:36:59:717
145 51  ELISEO GONZALEZ SUAREZ SENIOR B MASCULINO 66 00:37:25:658

146 52 ALONSO ATROCHA. ACEVEDO SENIOR B MASCULINO 207 00:37:32:566



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cat. Nombre

2
28
53
54
55
29
30
56

8

4
16
17
17

5

2
31
15
57
18
58
19
20
32
21
18

8
19
10
16

6
59

CARMEN
LUIS

JOSE MANUEL

MANUEL
MANUEL
FERNANDO

JUAN ANDRES

JUAN JESS
RAUL
ISABEL
ANTONIO

JUAN FRANCISCO

FERNANDO
NATALIA
ESTEFANIA
JUAN

FCO. JAVIER

JUAN MANUEL

FRANCISCO
GUERRERO
NICOLAS

FRANCISCO JAVIER

LUIS M.

FRANCISCO JOS
ANTONIO ANGEL

ANA
BERNARDO
MANUEL
LUIS

OLIVA

JOSE MANUEL

Apellidos

ALDON LAGOMAZZINI
LOPEZ-COBARRUBIAS BENITO
HERRERA TIRADO
ROMN MORA
CABRERA CHACON
ROMERO MEDINA
PEREIRA SANCHEZ
GUERRERO RUIZ
GONZALEZ RAMIREZ
SORIANO VARGAS
GMEZ BARO

GMEZ MACIAS
VAZQUEZ MUOZ
UCLES CARMONA
MORENO ALBA

NUEZ AGUILAR
BUIGAS MENDOZA
SNCHEZ ARIZA
AMADO

MUOZ

SALADO PEREZ
SANCHEZ OLOZABAL
BENITEZ FERNANDEZ
FLORES DAZA
RODRIGUEZ ESPAA
MACAS

PITA MOREDA
ARAGON ARAGON
GARCIA FLORINDO
COBELO ACOSTA
DAZA PEREZ

Categoria

VETERANA B FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO

Dorsal
168
62
132
109
151
147
200
206
303
236
127
104
20
211
208
184
233
179
281
263
235
91
114
178
156
140
82
159
300
268
175

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

CD. PARIS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D.CIUDAD DEL LAGO

C.D. CIUDAD DEL LAGO
BORREGUITOS

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

PERIVER

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CORESPORT CHICLANA

CLUB ATLETISMO CHICLANA

ATLETISMO CONIL

00:37:51:127
00:37:52:353
00:37:54:609
00:37:55:211
00:38:03:532
00:38:03:877
00:38:07:977
00:38:11:850
00:38:12:196
00:38:13:429
00:38:16:108
00:38:18:215
00:38:31:483
00:38:41:107
00:38:43:590
00:38:51:931
00:38:53:113
00:38:56:154
00:38:59:183
00:38:59:321
00:39:17:187
00:39:17:603
00:39:22:215
00:39:23:807
00:39:26:270
00:39:26:682
00:39:26:911
00:39:27:599
00:39:31:872
00:39:35:140
00:39:52:039



178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cat. Nombre
7 MARIA DEL
60 JOS ANTONIO
8 PEPA
11  ANTONIO
17 JOS
61  ANTONIO

12 JESUS
22  DAVID
9 AUXI

62  FRANCISCO

33 FRANCISCO JAVEZ
10 ROSA MARIA

18 FERNANDO

63  NACHO
23  DANIEL
20 CARLOS

34 JOS MANUEL
11  MARA DEL CARMEN
4  MARTA
3 MINOUCHE MARIA
35 MANUEL
19 JOSE MANUEL
12 MONTSERRAT
5 ESTRELLA
24  LUIS
25 MOUNIR
26 ENRIQUE
21  ABELARDO
13 BEGOA
6 ROCIO
14  YOLANDA

Apellidos
MANZANO SARRIA
BERMUDEZ RUBIO
GARCIA RAMIREZ
GONZALEZ CONDE
RAMIREZ RAMOS

HERRERA DOMINGUEZ

ALONSO MARTN
RAMOS CAMELO
JIMNEZ

HERNANDEZ BARBOSA

CUESTO ARROYO
GONZALES AMADOR
CASTELL BRAVO
FERNANDEZ CARO
GONZLEZ JIMNEZ
PITA MOREDA
JIMNEZ SAZ
SANTACRUZ MARTN
TRIVIO MORA

KOO

JURADO RUIZ
LOPEZ MILLN
LOPEZ MILLN

ROSA GALLARDO
PEREIRA RIVAS
VZQUEZ NOUNE
LOPEZ ARRAMBURU
ALMAZN BERNAL
JULIA OLAETA
SNCHEZ MORENO
GARCIA ROSADO

Categoria

VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANOS D MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS D MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANOS B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANOS A MASCULINO
VETERANOS B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANOS C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal
247
63
7
78
255
12
13
243
279
240
298
145
105
216
270
84

67
275
276
286
287
258
226
228
157

56
251

58

74

KHRONOS

INDEPENDIENTE
ORIPPO
INDEPENDIENTE
KHRONOS
MARATON BARBATE

KHRONOS
C.A. DIVINA PASTORA CADIZ

CARMONA PAEZ
PERIBER
ALCANATIN
INDEPENDIENTE
NINGUNO
ALCANATIF

KHRONOS
KHRONOS

C.A. OLIMPO CADIZ

KHRONOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

00:40:02:943
00:40:05:275
00:40:10:540
00:40:15:975
00:40:29:031
00:40:43:943
00:41:07:610
00:41:29:526
00:41:33:128
00:41:45:929
00:41:58:135
00:42:13:925
00:42:16:081
00:42:20:140
00:42:23:577
00:42:31:054
00:42:39:805
00:42:40:267
00:42:42:912
00:42:45:147
00:42:47:528
00:42:49:676
00:42:50:778
00:42:53:076
00:43:02:095
00:43:02:263
00:43:02:832
00:43:40:542
00:43:42:340
00:43:47:668
00:44:02:435



209

210
211
212
213
214
215
216
217
218

Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

36
4
7

64
5

27

65

15

28

16

CARLOS FERNANDEZ CHAMORRO VETERANOS A MASCULINO 75 INDEPENDIENTE
MARIA JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ VETERANA B FEMENINO 128 PERIVER

CELIA RAMOS GONZLEZ SENIOR FEMENINO 231

CARLOS LEAL SALCEDO SENIOR B MASCULINO 59 INDEPENDIENTE
BEATRIZ SANCHEZ DE ALBA VETERANA B FEMENINO 301

MARIO ANDREU GARCIA SENIOR A MASCULINO 155 C.A. OLIMPO CADIZ
ENRIQUE JODAR CORRAL SENIOR B MASCULINO 242  C.A. CONIL

MARIA DEL MAR BENITO SANCHEZ VETERANA A FEMENINO 248 K

JUAN SEBASTIN TRUJILLO GARCA SENIOR A MASCULINO 274

GEMA ESTUDILLO HERRERA VETERANA A FEMENINO 51 INDEPENDIENTE

00:44:02:797

00:44:19:545
00:45:03:987
00:45:24:011
00:45:26:645
00:45:42:263
00:46:17:073
00:49:22:739
00:51:38:417
00:51:49:593

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



